motoruf..

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

TA 40 SE
Senator® 40
Elektro

‘auto-mobil

= 4221680 o
& 4221683 cx

D F Ga
Technische  Technische  Données Oali Jeehnical
. ‘Daten gegevens techniques tecnici Data
Geriit Macl.:ne Appareil Attrezzo Model TA 40 SE
Schnittbreite Maabreedte Largevr de coupe 7 Larghezza di taglic  Culting width 40cm
Schnitthoher Maaihoogte Hauteurs de coupe  Altezza di taglic Cutting height 3-2-55-Tem
Chessis Chassis Chassis Chassis Chassis/Deck 2 Stahiblech
- Ride Wisten Foues Augte Wheels V2200 mm O
Pritizeichen Keurmeri Sig:es decontréles  ** .rme di sicurezza Salety maiks G3 D%’E_ SEV
Matar Motor Mateur Maotore: Motor Einphasen-Vvechseaistrom
Spanntrng Spanrning Tansion Tensicne Voltage 220V ~
Nemstrom Verbruik Courant nominat Conentenormale  Amperage 8.3A
Leistung Vermogesy Puissance Poterrza: Perlormance 1500 W
Sehutzart Beveiligingscade Code protection Poa
Ovehzaht Toerentat Régime ™. girt RFPM. 2835 t/min.
Kondensatar Condensator Gondensateur Candensatore Condensor 20 Mikrafarad
Gewicht Gewicht Poids en ardre Pesa Weight 36 kg
e o —-demarche [ o

B18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Beze|chnung TA 40 SE Gruppe Senator 40 Elektro Automobil Jahr: 86 Typ D

Motor
Emtztelle Motor TAMSE ,
Bild-Ne. Bésﬂel!—Nr _’Eimﬂetl—ﬂezelcnnung o . Stiickzahk -
o ) . Gruppe/Gerat
- A Besteinr. Ondemeelinaam . Aantai
L Ce EAE S R " Groep/Machine —
Fig. n@ n®de com- 'Dénaminaﬁon—r ; e e e Quantits ~ 3
mande Groupe/appareil
Fig. n® n® del parti- Denommazxune del pamcoiare smgnto - Pern
— —colare -~ f-- . Grupno/atirezza
B Nr: - Order-Nr - "D&scnnnonofpalt e Ne b
B 'T""TOS!T?SU* T Lifter R i N
Ty Eagemchlldahen e e -1 N
3 ¥ 1040003 Ausgleichscheibe 6202 L
: 4 -k '0023514& KugellagerGZOZ‘ZZBGZS o _ ]
- - 5?_ e o lin : mmlk LT _,__. [ S - f
6" _ " | “Stator , S 1
¥} 0022645 Smlzschelbemxzaxz . 1 .
a 0023094 Kugellager6004-2ZD625 - -
.9 1120110 ~Lagerschiidunten =~ 1.
10 4311200 W i 4
12 1146140 ~§ ~Zuganker - v T o 3 RN
14 S 1 =
15 0018647 | . :
IF o} MTsy | bF - S T
b - ; [ o __t ‘ .
_ L — l'_; e
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

A

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

| Ersatzteile Chassis mit Schutzklappe

Wolf Ersatzteillisten

i T Anderungenaustechmschen Gtunden vorbehaiten, ~
o Bidtir | f  BeswiRe _ Einzetel-Bereichrung  Stickzahl / Gruppe # Gerat |
Al or Bestelnr Cnderdeehmam . Aantal/ Groep / Maching
Fig ot n®de commande §  Dénomnabion Quantité: / Group= / apparest
- Fig AP nO del paricolare § ~ Dencruraione gl namcohw sngub Pezzi { Gruppa / attre zzo
L -Ns__§ - Descrpnon of san. : — - NEperung - -
1 4246010 Chassis _ ' 1. i
2 4240013 Stimblech . . ; - - - o T 1 .
3 4140205 | Zaptenschraube = = - 2 1
e 0017882 F  Facherscheba: - . 2 _
! 5 4140318 § Scharnier, T 2
; T Q15655 Unsenschraum B 45 x §50IN 7981 - 4" -
= 8- 4132016 - Schutzklappe . . 1. R
I i 4180318 Schutzblech e T
i — 10 ——- F 4180105 G — et - R 1
; 138 (0012906 Halbmndschraube 331 6 2 -
12 012914 Halbrundschraube 3.9 x 10 ) 2
13 174217 “Gummiputfer 2
14 0015653 Lmsenhlechscl'uaube 342 x130IN 7981 - - - . 3
15 4140103 | Isolierstilck linkis H P T '
16 4140 104 Isolierstick rech B A
17 0016404 -Multer M S DIN 557 2
3 18 0012864 &  Schraube M54 1ZOIN7985 4
19 G0i7303 - § Scheibe 53 DIN125 2
- T 20 0a12938 _Halbrundschrache MSS:TS 4
2t 2397107 l§0l’é?§i:helbe 2
22 001729t ' Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
3 4910392 Ekt.—SChraube M8 x50 DINS33 2
24 4240 060 eckhaube 1
25 4140108 g:g;n - -t T
26 0012933} dschmube ¢4 )r15 4 -
27 4240107 " Konsale ¥
28. .. [ OoQ12856 bnsenschraubeMd—x 10 DIN 7985 : : z
_ 29 F 0016427 _ §_ Akt-Mutter MADIN 562 - B k] SIS 2
_ 30 Q17848 3 Zahnsche!beAS({DlNG'lQT - d
a 4240 505 tagerbiech - 2
k74 06310 StﬂpmuﬂetMS DIN 985 2
KX S 0012 864 Linsenschraube M5 x 12 DIN 7985 A
K2 4274512 rschale _ I SR I
35 0as7 287 ScﬁenheASSDlNQO?l B 4
36 4687 050 Fangkurb kph ~ 1 e
‘ 4
! i IS »
RN = NI - el - LT e ey

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

. \aufridermitHohenverstellung . _ . . . .. ___

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4221 680 Beze|chnung TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Ersatztelle Lau dbr mit Hohenversteilung

ﬂiese Tenfe werden fndr
mﬂﬂg(ﬁe Gnmpen—ﬂr'

kpl mit den in del' Ruhnk aufgeftmnen Emzelten!en

geliefert

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 6

-7 Sl

Bita-Nr * Besten-N: Enzeéteai-aemchnung Shickzant
. : Gruppe/Gerat
Afb. o .Beste!nz ] Ondemlmaam Aanta) N

. : . . . .. - . ot —_ - GmepIMamme _;_ ..A.. .-
Fig. nd: n® de com- - Denummanon - . Quaniite e
3 mande : Gmupeafanpareﬂ
Fig: n?,; na det parti- Denominazione del pamcoiaresmgofo .. Pemi.

B T colare —f ) I Gmppu/ it )
L Ne Order-Nr. Descnptmn ofpan _ . b U NE }
‘ ' . kB . - . . . ne'un!‘f. ,
U S 4180500 Laufradachseﬁ Z N 1 _E
P2 4361504 | - Kugellager - 2
I I “4361501 . f. Konus . 1
i 0016215 - § 6-kt-Mutter i 5
e 4180065 | Lautradachse kpt. 2

& . aasts | Laubadachse 1
R 74361504 ¥ Ku ! . g
3 4361508 Kul“;!{:il.imgmr - — : g -
4 016215 6-Ht.-Mutter T
T Laufradachsekph, = 2
8 ‘LaufradRpl 170Q - o 3
g ~Aniriebsrad i, w0 2
1 Kappe P
1" Dlstanzmhr' 2
12 - -Fedeming A8 DIN 127 - - - 4
_ 13 .. —Achsevume . -y
14 Antriehswelbe 1
15 Buchse . : ) 2
. 18 - Achsschwinije rechts S S [
v - Achsschwinge links - t
19 :C017124 R Scheibe A 10,5 DIN 125 z .
20 - 0010 396 kr.—s:hrautxemmnanmaaa 2
4 : 4140 022 -Hebeb)-— S - Y
22 .:4140.119. - £ Rastiopt- - - e e e 3 - -
<) 14180209 * } Feder | i -
.24 80517 Federhaken B 1

- ;4140514 | Dislanzbuchse 3
26 - ..0017 121 . ¥ Scheibe 6,4 DIN-125- o R 4

zr 16017043 ~F Scheibe 10,2152 x0.8 R -
28 OHG31T  § Stopmutter M6 DIN 985 - .2

L2 GOHE3B2° F  6-kE-Schraube M6 x 30 DIN 933 2

36 . _F 0012566 §  Flachkopfschraube M8 x 12 x 14 1
ar - 0m7123 | sscheghea.;“ggtj 125 . ,?, .
32 0016378 )

S\ 4140024 | m 1

35 aenzas : smmsmwm - —_ - e AT

gg ‘0016353 ' G-ki-MulterM6 %
Verbindungsstange -

.38 ‘Kappe: .. , S -

o _39_ = - Zugfedet___'_-_._ - L o e

4G - Federkicher: e — N

1. - Stopfery - R — g -

42 - 001293 . iﬁlhurmchranheﬁxﬁ t

.. 46 - 4274508 - K. Kellenradt -~ - 1

L AT ,Kerbsuﬂszzzumun B Ty
48 Kugel!agerGOOZ-ZZ - 2
49 ncnemngsnngrsnmmn R rag
0 -~ Kuipph S 1

91 " Kupplungsritzet 1
32 _ Kupplungsstift 2

o Feder 2
54 " Fedestelle 2
S Rollenkette o . S
. 57_. - 2
.. .59 C Ll 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

_Grﬁﬂ- unﬁS’cI?iﬁllfeilé .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

i
i

Ersatzte:le Griff— und Sehalttene
e

sore | Bestnr
R .
Fgm | | orominazons dipartcniiesnaoe | e
i | Descriptonotpat| R

W, N,

I
—pmqn—o-p-p-n
i

%i%s g

QRNDA PN

Sichcmngssehenhe 5 DIN 6799
2 L bmndscmuhem x15

N = ‘J-—t.-’

i
adond

L
i
e
%%
‘Ef

——nngeunmermi& I SR
_%ummwn&#ﬁ@ e e e ) S
Halbnmc!schraubeﬂ&x#&
Kahe‘band o Ra

‘X Gritfrohr mi :
Grﬂfmhrumenmrteirdﬁ :
uBkappe - .

i Schubeassmmgs
E.insenschtauheMSﬂZDlN?QBS :
umhnmgr .

i § Zynimmubemsxtsumu S
_ ﬂuunuueru&mu 1587

N
g
%

1

|

1

|

|

mmmymmﬁaa#aéﬁﬂNN#N#ﬁhﬂﬂ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

| MotormitMesserbatken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Motor mit Messerbalken : e
Sei Bestellungen von Ersatztellen bifters wir, der Kundendrenstwerksfalt, dem Handler bzw. uns die

Bitte bei Bestellung die Gmppen-ﬂr angebent

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Bestell-Nr. alm:geben R
~ Bifd-Nr; Besteli-tr ~ § E:‘nzelteii—aeiiaicnnun'g _ Stdckzaht _ . .
S : S - Gruppe/Gerat |
Afb. ne Bestelnr. Onderdeef—naa'rr Aantal
‘ 3 Groep/Machine
Fig. nd! " n9decom- i -Dénomination Quantite - -
o - mande : - Groupe/appareil ~ -
Fig. no: n¢ dei parti- Denommaz:unedei parttcnlare sindoia Pezzi
; colare Gruppo/attrezzn
BE N Order-Nr: 5 Descnptmn of pat_! T N
‘ B perunit
1 E 1140001 E Motor mitBild2: N \ 1
2 . 4311200 _ Sch'mngungs:solatnr 4
4 . 4330367 -Lifterhaobe ¢ st
5 - 4341072 Abdeckhaube mnt Ba!d 6 1
6 - 4341304 5 Deckel 1
- 8 © 4220209 ¥ 6Rt-Multer : 3 _
g 0012923 § Halbrundschraube 4.4 x12 3
11 - 0012933 Halh!undschraube 44-x 15 Z
12 --4557208 - | Schelle-- —- - B 2
14 4305013 § Anschluﬂkahei 1
15 0015653 { Halbrundschrauhe B 4Zx 13 DIN 7981 3
16 1133040 - | Kondensator 20.0F . . Y IR |
17 4220305 Isolierring - -
18 4380 206 Kiammer | - 3
19 - Q15657 Halbrundschmuhe B48x16 DIN 7981 - 5
20 - 4220012 Flanschr -~ T |
21 0a17851 Zahnschéibe AB4DINGTIT 4
22 0010385 § 6kt-Schraube M 8x 16 DIN 933 4.
23 0m6213 Gkt -Mutter M 8 DIN 934 8
24 4220360 | - Abdechkung - 1
25 4325401 Mitnehmerfeder -1
26 4315017 Isglierschraube- ! T
28 4220010 § Antriebsscheibe | B S
29 0039202 Keilriemen FOZ 10 x6x614 -t -
30 Gt -Muiter M 6 DIN 934 _ 4
31 Federmring B 6 DIN,127 4 —f—
J2 _ 6kt-Schraube M 6 x 16 DIN 933 109 -4 3
33 4180081 - Ersatr-Strato-Messer Vi 7T0'SL (2 Faar} 2
38" ) l ‘Messerbalken ) ] L -
— 4140068 Messerbalken mit Messem kpf T 1
41 0019356 Doppelmauischiasset 10/13 1.
42 " 0019449 | 6kE-Stitschliissel 6 DIN 91T N N
43 T4367T403 ' 6ki-Schiissel 1
— 4361202 § Werkzeugtasche 1
— 4221217 § Gebrauchsanweisung TA 40 SE . -
— 4221073 § Werkzeugizsche kpk e
* Diese Teile werdesn nur knl it den in der Aubrik aqueﬁzhrten Emze!tenlen geliefert

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Bezeichnung: TA 40 SE Gruppe: Senator 40 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: D

e oty

s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4221 680 Beze|chnung TA 40 SE Gruppe Senator 40 Elektro Automobll Jahr 86 Typ D

i Et"ameilehelriehe ______ o o
: Bild-Nr. Blwtelt-m - Einzelteil-Beaeichnung Sticicraht
H o _ ? Gruppe/Gerat
: Aty e, Hesteing VOndctdeel-naam Asrial -
‘ - : : o _ - Groep/Machine
Fig. n® ndda com- Demmi'!a!wn Quantité:
i ‘ mande Groupe/appareit
X Fig.n® nt det parti- Demmfnandtedewamm{aresmgub - Perzi
LN, Order-Nr. -§ - Descnpﬂcnotpan ~I - B | S
e ] VerschluBscheubeE&DiNﬂo 1.
1° o S’ehemngsnngEﬁDlN 472 2
K . Getn duse - 1
4 - eliager 6000 DIN 625 2
5 Sicherungsring 10 BIN471 1
‘B Schneckenradsatz _ -}
7 - Spannhiilse: 3x 14 DIN 1481 1
8 _ Schneckenwell e 1 _
9 - - - Dichtring tzmaxmmesm 1
10 1094 500 Keilrismen: 1
11 0L18812 Spannbulseﬁ‘x:iﬁnlr: 1481 ot
12 lager 6001 DIN 625 1 Lz
13 - S emn?s ng 120N 471 2 T
11 ) Spannhu se 4 x 24 DIN 7346 1 - =
15 - Schneckenradwelle - 1
16 - :gleliagerﬁam 2ZDIN 625 1 R =
17 S 3 37DIN472 1
18 1088055 - ,"Schh rku plu 1 : H
19 8013849 - - :3!1& L
— 1994 000 Getnehe : 1
21 - 4240054 § Follenkette : 1
22 03902 | Keilfemen FOZ 10x6x 614 L]
Ersal:telle Getnebeembau mit Schallelementen , , ,
‘BikdiNe T Bestet-Ne ¥ Enzedsil-Bezeichnung .. _Stickzabl -
A Besteint ' Onderdeel-nm Aantzi
Fig.n0 - 'nide com- De.'mmmaﬁnn " Guaniite -
mande Groupe/appareil
Fig n? n® def parti- Delmmamnedei pamcol,aresmgolo Pezzi
. . . o m._ : sy . Wm
QK N Qrder-Nr. Descnpbon efpart . Lo -
i B i : _
2 - Distanzschraube
3 . Speriebel
4 *.Seheibe 84 OIN 125
5 ZA8
6 _Geienk RN
7 0020 654 Zackenring ZA 4
a8 4240 220 Schubstange
19 4 Stoppmutter M8 DIN98S ,
-1 16213 § G-itL- MuﬂerMBDINQ& ;
12 1089204 | Holle B}
13 1219 | Bolzen .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

